
 

  

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I“, registrační číslo  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 

 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň 
(dále jako zadavatel) 

 

Výzva k podání nabídky 
Název veřejné zakázky 

„Vybavení pro polytechnickou výuku“ 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367 

 

    1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: SŠRV Jakuba Krčína Třeboň 

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Táboritská 941, 379 01 Třeboň 

IČO: 00510912 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

výběrového řízení a smluvních: 
Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. – ředitel školy 

Telefon: 776 842 582 

E-mail: avondrka@ssrv.cz 
 

 

     2. Předmět zakázky 

 Dodávka přístrojů a zařízení pro polytechnické vyučování včetně instalace, zaškolení a dokumentace.     

 Bližší specifikace je uvedena v Příloze č.1 této výzvy. 

 Zadavatel umožňuje dílčí plnění minimálně v rozsahu jednoho souboru uvedeného v Příloze č. 1. 

 Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

 

     3. Kritéria hodnocení 

Zadavatel bude vybírat z jednotlivých nabídek soubory s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou maximální a nepřekročitelné. 

Dodavatel, který překročí ceny uvedené v Příloze č. 1, bude vyloučen. 

  

    4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje uvést cenu za každý soubor podle Přílohy č. 1 „bez DPH“ a „ s DPH“ a celkovou cenu za 
dodávku“ bez DPH“ a  „s DPH“. 

V případě, že dodavatele není plátcem DPH, bude cena bez DPH shodná s cenou s DPH. 

 

    5. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce.  

Zpracování nabídky bude korespondovat s Přílohou č.1 – rozdělení na 2 soubory.   

 



  

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I“, registrační číslo  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 

 

      

 

 6. Lhůta a místo  pro podání nabídky. 

Nabídky mohou být podány poštou nebo osobně nejpozději do 10. května 2018 do 10:00 hodin na adresu 
zadavatele SŠRV Jakuba Krčína Třeboň, kancelář sekretariátu, ulice Táboritská 941, 379 01 Třeboň. 

Výběr dodavatele bude proveden 10. 5. 2018 v 10:15 hodin na adrese zadavatele. 
Všichni účastnící budou písemně informování o výsledku výběrového řízení. 
S vybranou firmou bude sepsána smlouva o dodání zařízení. 

   

 7. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Uchazeč doloží k nabídce výpis z Obchodního rejstříku v prosté kopii a Přílohu č. 2 – čestné prohlášení. 

 

 8. Doba a místo plnění zakázky 

Dodání zakázky je požadováno nejpozději do 31. 7. 2018 na adresu zadavatele. 

Kontaktní osoba ing. Jiří Srp, mobil 606 784 850. 

 

 9. Ostatní ujednání 
 
Součástí nabídky bude  návrh kupní smlouvy podepsaný zástupcem firmy. 
Nabídka musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, z něhož 
vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a že údaje 
uvedené v nabídce jsou pravdivé a úplné.    

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

▪ nehradit uchazečům náklady spojené s touto výzvou 
▪ nevracet materiály předložené v nabídce ani samotné nabídky 
▪ vyloučit uchazeče, jehož nabídka bude dodána po termínu odevzdání. Rozhodující je datum přijetí, 

vyznačené sekretariátem školy 
▪ Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření kupní smlouvy.  
▪ O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat         všechny 

uchazeče, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek.  Zadavatel není povinen 
uchazečům sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 

▪ Nebude-li nabídka splňovat zadavatelem stanovené požadavky nebo bude-li postrádat některou z 

požadovaných částí nebo dokumentů, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení hodnotící komisí.  

Seznam příloh: Příloha č. 1 – Specifikace technických požadavků 
                         Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 
 
 
 

  
     -------------------------------------------  
               Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. - ředitel 

 
 
 
 
              V Třeboni 12. 4. 2018        



  

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I“, registrační číslo  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 

 

 


